
R5秋まつり10/7-8　リーバス・デマンド行時対応一覧

No. 路線名 通常ルートとの変更点 迂回路等 運行事業者

1 上久我線

★「下田町北」バス停で臨時で停車す
る(以下、下田町北で停車する。)
・JR鹿沼駅ロータリー内バス停は利用
しない。(以下、JR駅ロータリー侵入
しない。)
★代わりに駅前通り、ろうきん前の
「鹿沼駅前」関東バス停を利用。

2 小来川森崎線 ★「下田町北」で停車する。

3 運転免許センター線
・JR駅ロータリー侵入しない。
代わりに鹿沼信金前のリーバス「JR鹿
沼駅前」バス停を利用。

4 南押原線
・JR駅ロータリー侵入しない。
★代わりに駅前通り、ろうきん前の
「鹿沼駅前」関東バス停を利用。

5 公設市場線
・JR駅ロータリー侵入しない。
★代わりに駅前通り、ろうきん前の
「鹿沼駅前」関東バス停を利用。

6 鹿沼南高校線

★「下田町北」で停車する。
・JR駅ロータリー侵入しない。
★代わりに駅前通り、ろうきん前の
「鹿沼駅前」関東バス停を利用。

7 古峰原線

★「下田町北」で停車する。
・JR駅ロータリー侵入しない。
★代わりに駅前通り、ろうきん前の
「鹿沼駅前」関東バス停を利用。

8 お買い物バス ⇒

9 南摩線

★「下田町北」で停車する。
・JR駅ロータリー侵入しない。
★代わりに駅前通り、ろうきん前の
「鹿沼駅前」関東バス停を利用。

10 口粟野線

★「下田町北」で停車する。
・JR駅ロータリー侵入しない。
★代わりに駅前通り、ろうきん前の
「鹿沼駅前」関東バス停を利用。

11 上粕尾山の神線

★「下田町北」で停車する。
・JR駅ロータリー侵入しない。
★代わりに駅前通り、ろうきん前の
「鹿沼駅前」関東バス停を利用。

12 入粟野上五月線

★「下田町北」で停車する。
・JR駅ロータリー侵入しない。
★代わりに駅前通り、ろうきん前の
「鹿沼駅前」関東バス停を利用。

14 粟野予約バス

15 北押原・南押原・北犬飼予約バス

16 松原地区等予約バス

17 板荷・菊沢予約バス
ヘイタク
(有)

鹿沼合同
タクシー㈱

別紙の通り
進入禁止区域を迂
回して運行

ヘイタク
(有)

関東
自動車㈱

通常運行

進入禁止区域での乗降不可であることを予約受付時に利用
者に確認



注
意

① ② ③ ④ ⑤ ① ② ③ ④ ⑤

石裂山 8:50 14:55 迂回 ＪＲ鹿沼駅 8:00 12:00 14:00 16:00 18:08

上久我馬返 6:55 8:55 13:05 15:00 17:00 ★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 8:00 12:00 14:00 16:00 18:08

法長内 6:57 8:57 13:07 15:02 17:02 府所町 8:02 12:02 14:02 16:02 18:09

小佐部沢 6:57 8:57 13:07 15:02 17:02 朝日町 8:03 12:03 14:03 16:03 18:10

和田内 6:58 8:58 13:08 15:03 17:03 上田町 8:04 12:04 14:04 16:04 18:11

寺畑 6:58 8:59 13:09 15:04 17:04 天神町 8:04 12:04 14:04 16:04 18:12

富見沢入口 6:59 8:59 13:09 15:04 17:04 久保町 8:05 12:05 14:05 16:05 18:13

久我小学校入口 7:00 9:00 13:10 15:05 17:05 仲町 8:07 12:05 14:05 16:05 18:13

久我神社入口 7:01 9:01 13:10 15:05 17:05 新・鹿沼宿 ― 12:06 14:06 16:06 18:14

沢河原 7:02 9:02 13:11 15:06 17:06 石橋町 8:07 12:07 14:07 16:07 18:15

小奈良橋 7:03 9:03 13:12 15:07 17:07 寺町・下材木町 8:08 12:08 14:08 16:08 18:16

たびや前 7:03 9:03 13:12 15:07 17:07 上都賀病院前 8:09 12:09 14:09 16:09 18:17

岩の下 7:04 9:04 13:13 15:08 17:08 ★ 下田町北 8:09 12:09 14:09 16:09 18:14

待居 7:05 9:05 13:14 15:09 17:09 万町（カノヤ人形店前） 8:10 12:10 14:10 16:10 18:18

加蘇中学校前 7:06 9:06 13:15 15:10 17:10 鹿沼高校前 8:11 12:11 14:11 16:11 18:19

春日丘 7:07 9:07 13:15 15:10 17:10 鳥居跡町 8:11 12:11 14:11 16:11 18:19

桑原 7:08 9:08 13:16 15:11 17:11 東武新鹿沼駅 8:13 12:13 14:13 16:13 18:20

加園農協前 7:09 9:09 13:17 15:12 17:12 鳥居跡新鹿沼 8:13 12:13 14:13 16:13 18:20

三幸町 8:13 12:13 14:13 16:13 18:21

富士見通り 8:14 12:14 14:14 16:14 18:21

加園火の見下 7:11 9:11 13:19 15:14 17:14

加園宿 7:12 9:12 13:19 15:14 17:14

八幡越路 7:13 9:13 13:20 15:15 17:15 西鹿沼局前 8:16 12:16 14:16 16:16 18:23

御幣岩橋 7:14 9:14 13:21 15:16 17:16 西鹿沼栃木屋前 8:17 12:17 14:17 16:17 18:24

風ヶ台 7:15 9:15 13:22 15:17 17:17 日吉町 8:18 12:18 14:18 16:18 18:24

鹿沼西中入口 8:19 12:19 14:19 16:19 18:25

三軒店 8:20 12:20 14:20 16:20 18:25

日向辻 7:16 9:16 13:23 15:18 17:18

日向駐在所 7:17 9:17 13:24 15:19 17:19

日向駐在所 8:22 12:22 14:22 16:22 18:27

日向辻 8:23 12:23 14:23 16:23 18:28

三軒店 7:18 9:18 13:25 15:20 17:20

鹿沼西中入口 7:19 9:19 13:26 15:21 17:21

日吉町 7:19 9:19 13:26 15:21 17:21 風ケ台 8:24 12:24 14:24 16:24 18:29

西鹿沼栃木屋前 7:20 9:20 13:27 15:22 17:22 御幣岩橋 8:25 12:25 14:25 16:25 18:30

西鹿沼局前 7:20 9:20 13:27 15:22 17:22 八幡越路 8:26 12:26 14:26 16:26 18:31

加園宿 8:27 12:27 14:27 16:27 18:32

加園火の見下 8:27 12:27 14:27 16:27 18:32

富士見通り 7:21 9:21 13:28 15:23 17:23

三幸町 7:22 9:22 13:29 15:24 17:24

鳥居跡新鹿沼 7:22 9:22 13:29 15:24 17:24 加園農協前 8:29 12:29 14:29 16:29 18:34

東武新鹿沼駅 7:23 9:23 13:30 15:25 17:25 桑原 8:30 12:30 14:30 16:30 18:35

鳥居跡町 7:24 9:24 13:31 15:26 17:26 春日丘 8:31 12:31 14:31 16:31 18:36

鹿沼高校前 7:25 9:25 13:32 15:27 17:27 加蘇中学校前 8:31 12:31 14:31 16:31 18:36

万町（カノヤ人形店前） 7:26 9:26 13:33 15:28 17:28 待居 8:32 12:32 14:32 16:32 18:37

★ 下田町北 7:26 9:26 13:33 15:28 17:28 岩の下 8:33 12:33 14:33 16:33 18:38

上都賀病院前 7:27 9:27 13:34 15:29 17:29 たびや前 8:34 12:34 14:34 16:34 18:39

寺町・下材木町 7:28 9:28 13:35 15:30 17:30 小奈良橋 8:34 12:34 14:34 16:34 18:39

石橋町 7:29 9:29 13:36 15:31 17:31 沢河原 8:35 12:35 14:35 16:35 18:40

新・鹿沼宿 — 9:30 13:37 15:32 17:32 久我神社入口 8:36 12:36 14:36 16:36 18:41

仲町 7:29 9:31 13:38 15:33 17:33 久我小学校入口 8:36 12:36 14:36 16:36 18:41

久保町 7:30 9:32 13:39 15:34 17:34 富見沢入口 8:37 12:37 14:37 16:37 18:42

天神町 7:31 9:33 13:40 15:35 17:35 寺畑 8:37 12:37 14:37 16:37 18:42

上田町 7:31 9:33 13:40 15:35 17:35 和田内 8:38 12:38 14:38 16:38 18:43

朝日町 7:32 9:34 13:41 15:36 17:36 小佐部沢 8:39 12:39 14:39 16:39 18:44

府所町 7:33 9:35 13:42 15:37 17:37 法長内 8:39 12:39 14:39 16:39 18:44

上久我馬返 8:40 12:40 14:40 16:40 18:45

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 7:40 9:40 13:45 15:40 17:44

迂回 JR鹿沼駅 7:40 9:40 13:45 15:40 17:44 石裂山 8:45  　 14:45  　

🍓

🍓

🍓

🍓

17:23

18:33

16:23 18:288:23

加園小学校前 8:28 12:28 14:28 16:28

麻苧町 7:21 9:21 13:28 15:23

17:20

東大芦ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ入口 12:23 14:23

16:21 18:26

日吉団地入口 7:18 9:18 13:25 15:20

17:18

日吉団地入口 8:21 12:21

15:18

16:15 18:22

🍓

東大芦ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ入口 7:16 9:16 13:23

麻苧町 8:15 12:15 14:15

14:21

バス停留所名

迂
回

乗
降
不
可

迂
回

乗
降
不
可

運
賃

上り（市街地方面行き） 運
賃

下り（上久我方面行き）

🍓

加園小学校前 7:10

秋祭り期間中の10/7(土),10/8(日)は下記

バス停留所名

15:13 17:13

秋まつり期間中のみ、「★下田町北」で乗降が可能です。JR鹿沼駅ロータリー内にあるバス停は利用できませ
ん。代わりに、駅前通りろうきん前の「★鹿沼駅前」バス停ご利用ください。

①上久我線　時刻表

9:10 13:18

バス停は、交通規制に伴い迂回するため乗降(利用)できません。

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

駅

駅

駅

運賃 ※（ ）は割引運賃 🍓 ・・・200円（100円）
🍓🍓 ・・・350円（150円） 🍓🍓🍓・・・500円（200円）

駅



注
意

① ② ③ ① ② ③

小来川森崎 7:20 9:10 13:00 平和タクシー本社 8:15 11:50 17:55

上原 7:21 9:11 13:01 三幸町 8:16 11:51 17:56

長久保 7:22 9:12 13:02 鳥居跡新鹿沼 8:17 11:52 17:57

山口橋 7:23 9:13 13:03 東武新鹿沼駅 8:17 11:52 17:57

天善教 7:26 9:16 13:06 鳥居跡町 8:18 11:53 17:58

山中 7:27 9:17 13:07 鹿沼高校前 8:20 11:55 18:00

大原 7:31 9:21 13:11 万町（カノヤ人形店前） 8:21 11:56 18:01

大原入口 7:31 9:21 13:11 ★ 下田町北 8:21 11:56 18:01

唐沢 7:33 9:23 13:13 上都賀病院前 8:22 11:57 18:02

泉内 7:34 9:24 13:14 寺町・下材木町 8:23 11:58 18:03

板荷ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 7:35 9:25 13:15 石橋町 8:23 11:58 18:03

板荷小学校前 7:35 9:25 13:15 新・鹿沼宿 ― 11:59 18:04

新田 7:36 9:26 13:16 仲町 8:25 12:00 18:05

足立野外センター 7:36 9:26 13:16 久保町 8:26 12:01 18:06

今里 7:36 9:26 13:16 天神町 8:27 12:02 18:07

大鹿島 7:37 9:27 13:17 上田町 8:28 12:03 18:08

東武板荷駅前 7:39 9:29 13:19 文化橋町 8:28 12:03 18:08

長ノ原 7:40 9:30 13:20 ビバモール入口 8:29 12:04 18:09

川化下 7:41 9:31 13:21 ハローワーク前 8:30 12:05 18:10

図書館・川上澄生美術館前 8:31 12:06 18:11

松ヶ久保 7:43 9:33 13:23

原坪 7:44 9:34 13:24 ビバモール入口 8:32 12:07 18:12

見野駐在所前 7:45 9:35 13:25 睦町 8:33 12:08 18:13

泉町 8:34 12:09 18:14
🍓

上玉田 7:47 9:37 13:27

下玉田 7:48 9:38 13:28 御成橋 8:35 12:10 18:15

鹿沼自動車教習所入口 7:49 9:39 13:29 鹿沼自動車教習所入口 8:36 12:11 18:16

御成橋 7:50 9:40 13:30 下玉田 8:37 12:12 18:17

上玉田 8:38 12:13 18:18

泉町 7:51 9:41 13:31

睦町 7:52 9:42 13:32 見野駐在所前 8:40 12:15 18:20

ハローワーク前 7:53 9:43 13:33 原坪 8:41 12:16 18:21

松ヶ久保 8:42 12:17 18:22

文化活動交流館前 7:55 9:45 13:35

文化橋町 7:56 9:46 13:36 川化下 8:44 12:19 18:24

上田町 7:57 9:47 13:37 長ノ原 8:45 12:20 18:25

天神町 7:58 9:48 13:38 東武板荷駅前 8:46 12:21 18:26

久保町 7:59 9:49 13:39 大鹿島 8:48 12:23 18:28

仲町 8:00 9:49 13:39 今里 8:49 12:24 18:29

新・鹿沼宿 ― 9:49 13:39 足立野外センター 8:49 12:24 18:29

石橋町 8:00 9:50 13:40 新田 8:49 12:24 18:29

寺町・下材木町 8:01 9:51 13:41 板荷小学校前 8:50 12:25 18:30

上都賀病院前 8:03 9:53 13:43 板荷ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 8:50 12:25 18:30

★ 下田町北 8:03 9:53 13:43 泉内 8:51 12:26 18:31

万町（カノヤ人形店前） 8:04 9:54 13:44 唐沢 8:52 12:27 18:32

鹿沼高校前 8:05 9:55 13:45 大原入口 8:54 12:29 18:34

鳥居跡町 8:06 9:56 13:46 大原 8:54 12:29 18:34

東武新鹿沼駅 8:08 9:58 13:48 山中 8:58 12:33 18:38

鳥居跡新鹿沼 8:08 9:58 13:48 天善教 8:59 12:34 18:39

三幸町 8:09 9:59 13:49 山口橋 9:02 12:37 18:42

平和タクシー本社 8:10 10:00 13:50 長久保 9:03 12:38 18:43

上原 9:04 12:39 18:44

小来川森崎 9:05 12:40 18:45

下遠部

🍓

秋祭り期間中の10/7(土),10/8(日)は下記 バス停は交通規制に伴い迂回するため乗降(利用)できません。

🍓

🍓

図書館・川上澄生美術館前

12:18 18:23

12:14

8:43

御成橋１丁目 7:51 9:41 13:31

9:36

7:54 9:44 13:34

8:34 18:14

菊沢西小学校前 8:39 18:19

12:09

文化活動交流館前 8:32 12:07 18:12

🍓

13:26菊沢西小学校前 7:46

御成橋１丁目

🍓

下遠部 7:42 9:32 13:22

迂
回

乗
降
不
可

迂
回

乗
降
不
可

　　　　②小来川森崎線　時刻表

運
賃

上り（市街地方面行き） 運
賃

下り（小来川森崎方面行き）
バス停留所名 バス停留所名

秋まつり期間中のみ、「★下田町北」で乗降が可能です。

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

駅

駅

駅

駅

運賃 ※（ ）は割引運賃 🍓 ・・・200円（100円）
🍓🍓 ・・・350円（150円） 🍓🍓🍓・・・500円（200円）



注
意

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

運転免許センター 6:50 9:00 17:25 新・鹿沼宿 6:00 8:00 10:20 13:00 14:30 16:20 18:25

前畑 6:51 9:01 17:26 富士見通り 6:01 8:01 10:21 13:01 14:31 16:21 18:26

下石川 6:52 9:02 17:27 三幸町 6:01 8:01 10:21 13:01 14:31 16:21 18:26

下石川中野屋前 6:53 9:03 17:28 鳥居跡新鹿沼 6:02 8:02 10:22 13:02 14:32 16:22 18:27

住山 6:54 9:04 17:29 東武新鹿沼駅 6:03 8:03 10:23 13:03 14:33 16:23 18:28

石川小学校前 6:55 9:05 17:30 鳥居跡町 6:04 8:04 10:24 13:04 14:34 16:24 18:29

上石川十文字 6:56 9:06 17:31 鹿沼高校入口 6:05 8:05 10:25 13:05 14:35 16:25 18:30

下茂呂たばこ屋前 6:58 9:08 17:33 上都賀病院前 6:06 8:06 10:26 13:06 14:36 16:26 18:31

深津入口 6:59 9:09 17:34 下田町北 6:07 8:07 10:27 13:07 14:37 16:27 18:32

茂呂寺前 7:00 9:10 17:35 福田屋前 6:08 8:08 10:28 13:08 14:38 16:28 18:34

花木センター入口 7:01 9:11 17:36 朝日町 6:09 8:09 10:29 13:09 14:39 16:29 18:35

鹿沼脳神経外科 7:03 9:13 11:01 13:46 15:16 17:38 迂回 JR鹿沼駅 6:12 8:12 10:32 13:12 14:42 16:32 18:38

西茂呂南 7:04 9:14 11:02 13:47 15:17 17:40 JR鹿沼駅前(信金前) 6:13 8:13 10:33 13:13 14:43 16:33 18:39

西茂呂中央 7:05 9:15 11:03 13:48 15:18 17:41 上野町交差点 6:14 8:14 10:34 13:14 14:44 16:34 18:40

西茂呂北 7:05 9:15 11:03 13:48 15:18 17:41 東町1丁目 6:15 8:15 10:35 13:15 14:45 16:35 18:42

西茂呂交差点 7:06 9:16 11:04 13:49 15:19 17:42 幸町1丁目 6:16 8:16 10:36 13:16 14:46 16:36 18:43

ヨークベニマル前 7:07 9:17 11:05 13:50 15:20 17:43 緑町2丁目北 6:17 8:17 10:37 13:17 14:47 16:37 18:44

栄町1丁目 7:08 9:18 11:06 13:51 15:21 17:44 緑町2丁目南 6:17 8:17 10:37 13:17 14:47 16:37 18:44

栄町2丁目 7:08 9:18 11:06 13:51 15:21 17:44 緑町3丁目 6:18 8:18 10:38 13:18 14:48 16:38 18:45

緑町3丁目 7:09 9:19 11:07 13:52 15:22 17:45 栄町2丁目 6:21 8:19 10:39 13:19 14:49 16:39 18:46

緑町2丁目南 7:10 9:20 11:08 13:53 15:23 17:46 栄町1丁目 6:21 8:19 10:39 13:19 14:49 16:39 18:46

緑町2丁目北 7:11 9:21 11:09 13:54 15:24 17:47 ヨークベニマル前 6:22 8:20 10:40 13:20 14:50 16:40 18:47

幸町1丁目 7:12 9:22 11:10 13:55 15:25 17:48 西茂呂交差点 6:23 8:21 10:41 13:21 14:51 16:41 18:48

東町1丁目 7:13 9:23 11:11 13:56 15:26 17:49 西茂呂北 6:24 8:22 10:42 13:22 14:52 16:42 18:49

上野町交差点 7:15 9:24 11:12 13:57 15:27 17:52 西茂呂中央 6:24 8:22 10:42 13:22 14:52 16:42 18:50

JR鹿沼駅前(信金前) 7:16 9:25 11:13 13:58 15:28 17:54 西茂呂南 6:25 8:23 10:43 13:23 14:53 16:43 18:51

迂回 JR鹿沼駅 7:24 9:26 11:14 13:59 15:29 17:55 鹿沼脳神経外科 6:27 8:25 10:45 13:25 14:55 16:45 18:53

朝日町 7:27 9:29 11:17 14:02 15:32 17:58 花木センター入口 6:29 8:27 16:47

福田屋前 7:28 9:30 11:18 14:03 15:33 17:59 茂呂寺前 6:30 8:28 16:48

下田町北 7:29 9:31 11:19 14:04 15:34 18:00 深津入口 6:30 8:28 16:48

上都賀病院前 7:30 9:32 11:20 14:05 15:35 18:01 下茂呂たばこ屋前 6:31 8:29 16:49

鹿沼高校入口 7:32 9:34 11:22 14:07 15:37 18:03 上石川十文字 6:33 8:31 16:51

鳥居跡町 7:33 9:35 11:23 14:08 15:38 18:04 石川小学校前 6:33 8:31 16:51

東武新鹿沼駅 7:34 9:36 11:24 14:09 15:39 18:05 住山 6:34 8:32 16:52

鳥居跡新鹿沼 7:35 9:37 11:25 14:10 15:40 18:06 下石川中野屋前 6:35 8:33 16:53

三幸町 7:35 9:37 11:25 14:10 15:40 18:06 下石川 6:36 8:34 16:54

富士見通り 7:36 9:38 11:26 14:11 15:41 18:07 前畑 6:37 8:35 16:55

新・鹿沼宿 7:41 9:43 11:29 14:14 15:44 18:15 運転免許センター 6:39 8:42 17:03

迂
回
・
乗
降
不
可

迂
回
・
乗
降
不
可

バス停は交通規制に伴い迂回するため乗降(利用)できません。秋祭り期間中の10/7(土),10/8(日)は下記

JR鹿沼駅ロータリー内のバス停は利用できません。代わりに鹿沼信金前の「JR鹿沼駅前」バス停をご利用ください。

🍓

寺町・下材木町 7:31 9:33

10:46

16:50

🍓

北犬飼コミュニティセンター前 6:32 8:30

6:28

11:21 14:06 15:36 18:02

8:26

迂
回
・
乗
降
不
可

13:31 15:01 16:46 18:5514:01 15:31 17:57 花木センター

13:10 14:40 16:30 18:36

🍓

府所町 7:26 9:28 11:16

17:37 府所町 6:10 8:10 10:30

10:25 13:05 14:35 16:25 18:30

🍓

迂
回
・
乗
降
不
可

17:32 寺町・下材木町 6:05 8:05

🍓

北犬飼コミュニティセンター前 6:57 9:07

③運転免許センター線　時刻表

運
賃

上り（市街地方面行き） 運
賃

下り（運転免許センター行き）

バス停留所名 バス停留所名

🍓

花木センター 7:02

迂
回

迂
回

9:12 11:00 13:45 15:15

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

駅

駅

駅

駅

運賃 ※（ ）は割引運賃

🍓 ・・・200円（100円）
🍓🍓 ・・・350円（150円）
🍓🍓🍓・・・500円（200円）



注
意

バス停留所名 ① ② ③ ④ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤

楡木車庫 7:23 9:10 10:55 17:00
迂
回

JR鹿沼駅 8:17 9:55 12:20 16:15 18:10

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 8:17 9:55 12:30 16:15 18:10

楡木下町 7:24 9:11 10:56 17:01 府所町 8:18 9:56 12:21 16:16 18:11

楡木町西 7:25 9:12 10:57 17:02 朝日町 8:19 9:57 12:22 16:17 18:12

南押原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 7:25 9:12 10:57 17:02 福田屋前 8:19 9:57 12:22 16:17 18:12

楡木駅前 7:26 9:13 10:58 17:03 下田町北 8:20 9:58 12:23 16:18 18:13

楡木町公民館前 7:26 9:13 10:58 17:03 上都賀病院東 8:20 9:58 12:23 16:18 18:13

楡木郵便局 7:27 9:14 10:59 17:04 万町（ｶﾉﾔ人形店前） 8:21 9:59 12:24 16:19 18:14

楡木神社入口 7:28 9:15 11:00 17:05 老健かみつが北 8:22 10:00 12:25 16:20 18:15

楡木町中央 7:28 9:15 11:00 17:05 老健かみつが南 8:23 10:01 12:26 16:21 18:16

楡木町北 7:29 9:16 11:01 17:06 沖保育園前 8:23 10:01 12:26 16:21 18:16

奈佐原町南 7:30 9:17 11:02 17:07 上殿駐在所前 8:25 10:03 12:28 16:23 18:18

奈佐原町北 7:31 9:18 11:03 17:08 大門宿 8:26 10:04 12:29 16:24 18:19

奈佐原神社東 7:31 9:18 11:03 17:08 北押原コミュニティセンター入口 8:26 10:04 12:29 16:24 18:19

塩山町 7:32 9:19 11:04 17:09 樅山町南 8:28 10:06 12:31 16:26 18:21

樅山町南 7:33 9:20 11:05 17:10 塩山町 8:28 10:06 12:31 16:26 18:21

北押原コミュニティセンター入口 7:34 9:21 11:06 17:11 奈佐原神社東 8:29 10:07 12:32 16:27 18:22

大門宿 7:35 9:22 11:07 17:12 奈佐原町北 8:30 10:08 12:33 16:28 18:23

上殿駐在所前 7:36 9:23 11:08 17:13 奈佐原町南 8:30 10:08 12:33 16:28 18:23

沖保育園前 7:38 9:25 11:10 17:15 楡木町北 8:32 10:10 12:35 16:30 18:25

老健かみつが南 7:38 9:25 11:10 17:15 楡木町中央 8:32 10:10 12:35 16:30 18:25

老健かみつが北 7:39 9:26 11:11 17:16 楡木神社入口 8:33 10:11 12:36 16:31 18:26

万町（ｶﾉﾔ人形店前） 7:40 9:27 11:12 17:17 楡木郵便局 8:34 10:12 12:37 16:32 18:27

上都賀病院東 7:40 9:27 11:12 17:17 楡木町公民館前 8:34 10:12 12:37 16:32 18:27

下田町北 7:41 9:28 11:13 17:18 楡木駅前 8:35 10:13 12:38 16:33 18:28

福田屋前 7:42 9:29 11:14 17:19 南押原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 8:35 10:13 12:38 16:33 18:28

朝日町 7:43 9:30 11:15 17:20 楡木町西 8:36 10:14 12:39 16:34 18:29

府所町 7:46 9:33 11:18 17:23 楡木下町 8:39 10:17 12:42 16:37 18:32

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 7:58 9:45 11:30 17:35

迂
回

JR鹿沼駅 7:58 9:45 11:30 17:35 楡木車庫 8:52 10:30 12:55 16:50 18:45

迂
回

奈佐原集落ｾﾝﾀｰ入口 8:31 10:09 16:29

🍓

7:37 9:24 11:09

12:32 16:27

バス停は、交通規制に伴い迂回するため乗降(利用)できません。

秋まつり期間中のみ、JR鹿沼駅ロータリー内にあるバス停は利用できません。
代わりに、駅前通りろうきん前の「★鹿沼駅前」バス停ご利用ください。

18:24

🍓

10:07 18:22

消防本部南 17:14 12:34

16:25 18:20

🍓
8:29

17:09 樅山町北 8:27

樅山町北 7:34 9:21 11:06 17:11 塩山町南

10:05 12:30

10:02 12:27 16:22 18:17

🍓
塩山町南 7:32 9:19 11:04

7:30 9:17 11:02

秋祭り期間中の10/7(土),10/8(日)は下記

迂
回

④南押原線　時刻表

運
賃

上り（市街地方面行き） 運
賃

下り（楡木方面行き）

🍓

🍓

奈佐原集落ｾﾝﾀｰ入口 17:07 消防本部南 8:24

駅

駅

駅

駅

運賃 ※（ ）は割引運賃 🍓 ・・・200円（100円）
🍓🍓 ・・・350円（150円） 🍓🍓🍓・・・500円（200円）



注
意

バス停留所名 ① バス停留所名 ① ②

鹿沼南高校 8:10
迂
回 JR鹿沼駅 15:13 17:25

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 15:13 17:25

市営住宅前 8:10 府所町 15:14 17:26

上奈良部町南 8:11 朝日町 15:15 17:27

上奈良部町北・上石川 8:12 福田屋前 15:15 17:27

西茂呂南 8:14 万町（カノヤ人形店前） 15:17 17:29

西茂呂中央 8:15 鹿沼高校前 15:17 17:29

西茂呂北 8:15 鳥居跡町 15:18 17:30

西茂呂交差点 8:16 東武新鹿沼駅 15:19 17:31

ヨークベニマル前 8:17 鳥居跡新鹿沼 15:19 17:31

西茂呂東 8:18 三幸町 15:20 17:32

緑町西 8:18 寺町・下材木町 15:21 17:33

上野原東 8:19 上都賀病院前 15:22 17:34

上野原西 8:20 下田町南 15:23 17:35

貝島町 8:21 貝島橋西 15:23 17:35

貝島橋東 8:21 貝島橋東 15:24 17:36

貝島橋西 8:22 貝島町 15:25 17:37

下田町南 8:23 上野原西 15:26 17:38

上都賀病院前 8:24 上野原東 15:26 17:38

寺町・下材木町 8:24 緑町西 15:27 17:39

三幸町 8:25 西茂呂東 15:28 17:40

鳥居跡新鹿沼 8:26 ヨークベニマル前 15:29 17:41

東武新鹿沼駅 8:27 西茂呂交差点 15:29 17:41

鳥居跡町 8:28 西茂呂北 15:30 17:42

鹿沼高校前 8:28 西茂呂中央 15:31 17:43

万町（カノヤ人形店前） 8:29 西茂呂南 15:31 17:43

福田屋前 8:31 上奈良部町北・上石川 15:33 17:45

朝日町 8:31 上奈良部町南 15:34 17:46

府所町 8:32 市営住宅前 15:35 17:47

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 8:42
迂
回 JR鹿沼駅 8:42 鹿沼南高校 15:45 17:57

🍓

公設市場 8:13 下田町北

秋祭り期間中の10/7(土),10/8(日)は下記 バス停は交通規制に伴い迂回するため乗降(利用)できません。

秋まつり期間中のみ、JR鹿沼駅ロータリー内にあるバス停は利用できません。
代わりに、駅前通りろうきん前の「★鹿沼駅前」バス停ご利用ください。

迂
回

公設市場 15:32 17:44

⑤公設市場線　時刻表

運
賃

上り（市街地方面行き） 運
賃

15:16

下り（鹿沼南高校行き）

🍓

🍓

迂
回

迂
回
　
乗
降
不
可

17:28

🍓

下田町北 8:30

迂
回
　
乗
降
不
可

駅

駅

駅

駅

運賃 ※（ ）は割引運賃🍓 ・・・200円（100円）
🍓🍓 ・・・350円（150円）●１０月８日は日曜日のため運



注
意

バス停留所名 ① ② バス停留所名 ① ②

鹿沼南高校 15:50 18:10
迂
回 JR鹿沼駅 7:30

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 7:30

樅山駅入口 15:55 18:15 府所町 7:31

北押原コミュニティセンター入口 15:55 18:15 上田町 7:32

大門宿 15:56 18:16 天神町 7:33

上殿T字路 15:57 18:17 久保町 7:34

上殿 15:58 18:18 仲町 7:34

押原神社入口 15:58 18:18 石橋町 7:35

桜内 15:59 18:19 寺町・下材木町 7:35

鹿沼営業所 16:00 18:20 上都賀病院前 7:36

鹿沼商工入口 16:01 18:21 ★ 下田町北 7:36

東武新鹿沼駅 16:02 18:22 万町（カノヤ人形店前） 7:37

鳥居跡町 16:03 18:23 鹿沼高校前 7:38

鹿沼高校前 16:04 18:24 鳥居跡町 7:39

万町（カノヤ人形店前） 16:05 18:25 東武新鹿沼駅 7:40

★ 下田町北 16:05 18:25 鹿沼商工入口 7:41

上都賀病院前 16:06 18:26 鹿沼営業所 7:42

寺町・下材木町 16:07 18:27 桜内 7:43

石橋町 16:07 18:27 押原神社入口 7:43

仲町 16:08 18:28 上殿 7:44

久保町 16:09 18:29 上殿T字路 7:45

天神町 16:10 18:30 大門宿 7:46

上田町 16:11 18:31 北押原コミュニティセンター入口 7:46

府所町 16:12 18:32 樅山駅入口 7:47 8:00

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 16:20 18:40
迂
回 JR鹿沼駅 16:20 18:40 鹿沼南高校 8:00 8:13

秋まつり期間中のみ、「★下田町北」で乗降が可能です。JR鹿沼駅ロータリー内にあるバス停は利用でき
ません。代わりに、駅前通りろうきん前の「★鹿沼駅前」バス停ご利用ください。

秋祭り期間中の10/7(土)は下記 バス停は交通規制に伴い迂回するため乗降(利用)できません。

7:32

朝日町 16:11 18:31 樅山町北 7:47

18:15 朝日町

迂
回
　
乗
降
不
可

迂
回
　
乗
降
不
可

🍓

🍓

⑥鹿沼南高校線　時刻表

運
賃

上り（市街地方面行き） 運
賃

下り（鹿沼南高校行き）

8:00

🍓

🍓

樅山町北 15:55

駅

駅

駅

駅

運賃 ※（ ）は割引運賃

🍓 ・・・200円（100円）
🍓🍓 ・・・350円（150円）

●１０月８日(日)は運休。



注
意

①● ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨●

古峯神社 6:25 7:55 9:00 10:15 11:30 13:00 14:35 15:45 17:10 迂回 JR鹿沼駅 7:25 9:05 10:20 11:40 13:00 14:15 15:50 16:55 18:25

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 7:25 9:05 10:20 11:40 13:00 14:15 15:50 16:55 18:25

松手 6:26 7:56 9:01 10:16 11:31 13:01 14:36 15:46 17:11 府所町 7:26 9:06 10:21 11:41 13:01 14:16 15:51 16:56 18:26

滝ケ花入口 6:27 7:57 9:02 10:17 11:32 13:02 14:37 15:47 17:12 朝日町 7:27 9:07 10:22 11:42 13:02 14:17 15:52 16:57 18:27

上原山 6:28 7:58 9:03 10:18 11:33 13:03 14:38 15:48 17:13 上田町 7:27 9:07 10:22 11:42 13:02 14:17 15:52 16:57 18:27

下原山 6:29 7:59 9:04 10:19 11:34 13:04 14:39 15:49 17:14 天神町 7:28 9:08 10:23 11:43 13:03 14:18 15:53 16:58 18:28

下の向 6:30 8:00 9:05 10:20 11:35 13:05 14:40 15:50 17:15 久保町 7:29 9:09 10:24 11:44 13:04 14:19 15:54 16:59 18:29

金剛山 6:31 8:01 9:06 10:21 11:36 13:06 14:41 15:51 17:16 仲町 7:29 9:09 10:24 11:44 13:04 14:19 15:54 16:59 18:29

古越路 6:32 8:02 9:07 10:22 11:37 13:07 14:42 15:52 17:17 新・鹿沼宿 ― 9:10 10:25 11:45 13:05 14:20 15:55 17:00 18:30

一の鳥居大貫屋前 6:33 8:03 9:08 10:23 11:38 13:08 14:43 15:53 17:18 石橋町 7:30 9:11 10:26 11:46 13:06 14:21 15:56 17:01 18:31

一の鳥居 6:34 8:04 9:09 10:24 11:39 13:09 14:44 15:54 17:19 寺町・下材木町 7:30 9:11 10:26 11:46 13:06 14:21 15:56 17:01 18:31

両の手 6:35 8:05 9:10 10:25 11:40 13:10 14:45 15:55 17:20 上都賀病院前 7:31 9:12 10:27 11:47 13:07 14:22 15:57 17:02 18:32

小川橋 6:36 8:06 9:11 10:26 11:41 13:11 14:46 15:56 17:21 ★ 下田町北 7:31 9:07 10:27 11:47 13:07 14:22 15:57 17:02 18:32

中内 6:37 8:07 9:12 10:27 11:42 13:12 14:47 15:57 17:22 万町（カノヤ人形店前） 7:32 9:13 10:28 11:48 13:08 14:23 15:58 17:03 18:33

上八岡 6:38 8:08 9:13 10:28 11:43 13:13 14:48 15:58 17:23 鹿沼高校前 7:33 9:14 10:29 11:49 13:09 14:24 15:59 17:04 18:34

八岡局前 6:38 8:08 9:13 10:28 11:43 13:13 14:48 15:58 17:23 鳥居跡町 7:34 9:15 10:30 11:50 13:10 14:25 16:00 17:05 18:35

西大芦小前 6:39 8:09 9:14 10:29 11:44 13:14 14:49 15:59 17:24 東武新鹿沼駅 7:35 9:16 10:31 11:51 13:11 14:26 16:01 17:06 18:36

鹿の入橋 6:41 8:11 9:16 10:31 11:46 13:16 14:51 16:01 17:26 鳥居跡新鹿沼 7:36 9:17 10:32 11:52 13:12 14:27 16:02 17:07 18:37

古鹿の入 6:42 8:12 9:17 10:32 11:47 13:17 14:52 16:02 17:27 三幸町 7:36 9:17 10:32 11:52 13:12 14:27 16:02 17:07 18:37

塩沢橋 6:44 8:14 9:19 10:34 11:49 13:19 14:54 16:04 17:29 富士見通り 7:37 9:18 10:33 11:53 13:13 14:28 16:03 17:08 18:38

草久星野屋前 6:45 8:15 9:20 10:35 11:50 13:20 14:55 16:05 17:30 麻苧町 7:38 9:19 10:34 11:54 13:14 14:29 16:04 17:09 18:39

大堺 6:45 8:15 9:20 10:35 11:50 13:20 14:55 16:05 17:30 西鹿沼局前 7:39 9:20 10:35 11:55 13:15 14:30 16:05 17:10 18:40

上大久保 6:46 8:16 9:21 10:36 11:51 13:21 14:56 16:06 17:31 西鹿沼栃木屋前 7:39 9:20 10:35 11:55 13:15 14:30 16:05 17:10 18:40

大久保田中 6:46 8:16 9:21 10:36 11:51 13:21 14:56 16:06 17:31 日吉町 7:40 9:21 10:36 11:56 13:16 14:31 16:06 17:11 18:41

下大久保 6:47 8:17 9:22 10:37 11:52 13:22 14:57 16:07 17:32 鹿沼西中入口 7:41 9:22 10:37 11:57 13:17 14:32 16:07 17:12 18:42

三沢坪 6:48 8:18 9:23 10:38 11:53 13:23 14:58 16:08 17:33 三軒店 7:42 9:23 10:38 11:58 13:18 14:33 16:08 17:13 18:43

片野道 6:49 8:19 9:24 10:39 11:54 13:24 14:59 16:09 17:34 日吉団地入口 7:43 9:24 10:39 11:59 13:19 14:34 16:09 17:14 18:44

高畑 6:50 8:20 9:25 10:40 11:55 13:25 15:00 16:10 17:35 日向駐在所 7:44 9:25 10:40 12:00 13:20 14:35 16:10 17:15 18:45

天王橋 6:51 8:21 9:26 10:41 11:56 13:26 15:01 16:11 17:36 日向辻 7:44 9:25 10:40 12:00 13:20 14:35 16:10 17:15 18:45

古関 6:52 8:22 9:27 10:42 11:57 13:27 15:02 16:12 17:37 日向農協前 7:45 9:26 10:41 12:01 13:21 14:36 16:11 17:16 18:46

引田岡 6:53 8:23 9:28 10:43 11:58 13:28 15:03 16:13 17:38 鹿沼西小前 7:46 9:27 10:42 12:02 13:22 14:37 16:12 17:17 18:47

引田宮一 6:53 8:23 9:28 10:43 11:58 13:28 15:03 16:13 17:38 上日向 7:47 9:28 10:43 12:03 13:23 14:38 16:13 17:18 18:48

岩花 6:54 8:24 9:29 10:44 11:59 13:29 15:04 16:14 17:39 下沢 7:48 9:29 10:44 12:04 13:24 14:39 16:14 17:19 18:49

引田橋 6:55 8:25 9:30 10:45 12:00 13:30 15:05 16:15 17:40 下沢大関橋 7:49 9:30 10:45 12:05 13:25 14:40 16:15 17:20 18:50

下沢西 6:55 8:25 9:30 10:45 12:00 13:30 15:05 16:15 17:40 鹿沼森林組合 7:50 9:31 10:46 12:06 13:26 14:41 16:16 17:21 18:51

上坪 6:56 8:26 9:31 10:46 12:01 13:31 15:06 16:16 17:41 中坪 7:51 9:32 10:47 12:07 13:27 14:42 16:17 17:22 18:52

中坪 6:57 8:27 9:32 10:47 12:02 13:32 15:07 16:17 17:42 上坪 7:52 9:33 10:48 12:08 13:28 14:43 16:18 17:23 18:53

鹿沼森林組合 6:58 8:28 9:33 10:48 12:03 13:33 15:08 16:18 17:43 下沢西 7:53 9:34 10:49 12:09 13:29 14:44 16:19 17:24 18:54

下沢大関橋 6:59 8:29 9:34 10:49 12:04 13:34 15:09 16:19 17:44 引田橋 7:53 9:34 10:49 12:09 13:29 14:44 16:19 17:24 18:54

下沢 6:59 8:29 9:34 10:49 12:04 13:34 15:09 16:19 17:44 岩花 7:54 9:35 10:50 12:10 13:30 14:45 16:20 17:25 18:55

上日向 7:00 8:30 9:35 10:50 12:05 13:35 15:10 16:20 17:45 引田宮一 7:55 9:36 10:51 12:11 13:31 14:46 16:21 17:26 18:56

鹿沼西小前 7:01 8:31 9:36 10:51 12:06 13:36 15:11 16:21 17:46 引田岡 7:56 9:37 10:52 12:12 13:32 14:47 16:22 17:27 18:57

日向農協前 7:02 8:32 9:37 10:52 12:07 13:37 15:12 16:22 17:47 古関 7:57 9:38 10:53 12:13 13:33 14:48 16:23 17:28 18:58

日向辻 7:03 8:33 9:38 10:53 12:08 13:38 15:13 16:23 17:48 天王橋 7:58 9:39 10:54 12:14 13:34 14:49 16:24 17:29 18:59

日向駐在所 7:03 8:33 9:38 10:53 12:08 13:38 15:13 16:23 17:48 高畑 7:59 9:40 10:55 12:15 13:35 14:50 16:25 17:30 19:00

日吉団地入口 7:04 8:34 9:39 10:54 12:09 13:39 15:14 16:24 17:49 片野道 8:00 9:41 10:56 12:16 13:36 14:51 16:26 17:31 19:01

三軒店 7:05 8:35 9:40 10:55 12:10 13:40 15:15 16:25 17:50 三沢坪 8:01 9:42 10:57 12:17 13:37 14:52 16:27 17:32 19:02

鹿沼西中入口 7:06 8:36 9:41 10:56 12:11 13:41 15:16 16:26 17:51 下大久保 8:02 9:43 10:58 12:18 13:38 14:53 16:28 17:33 19:03

日吉町 7:07 8:37 9:42 10:57 12:12 13:42 15:17 16:27 17:52 大久保田中 8:03 9:44 10:59 12:19 13:39 14:54 16:29 17:34 19:04

西鹿沼栃木屋前 7:08 8:38 9:43 10:58 12:13 13:43 15:18 16:28 17:53 上大久保 8:04 9:45 11:00 12:20 13:40 14:55 16:30 17:35 19:05

西鹿沼局前 7:08 8:38 9:43 10:58 12:13 13:43 15:18 16:28 17:53 大堺 8:05 9:46 11:01 12:21 13:41 14:56 16:31 17:36 19:06

麻苧町 7:09 8:39 9:44 10:59 12:14 13:44 15:19 16:29 17:54 草久星野屋前 8:06 9:47 11:02 12:22 13:42 14:57 16:32 17:37 19:07

富士見通り 7:10 8:40 9:45 11:00 12:15 13:45 15:20 16:30 17:55 塩沢橋 8:07 9:48 11:03 12:23 13:43 14:58 16:33 17:38 19:08

三幸町 7:11 8:41 9:46 11:01 12:16 13:46 15:21 16:31 17:56 古鹿の入 8:09 9:50 11:05 12:25 13:45 15:00 16:35 17:40 19:10

鳥居跡新鹿沼 7:11 8:41 9:46 11:01 12:16 13:46 15:21 16:31 17:56 鹿の入橋 8:10 9:51 11:06 12:26 13:46 15:01 16:36 17:41 19:11

東武新鹿沼駅 7:12 8:42 9:47 11:02 12:17 13:47 15:22 16:32 17:57 西大芦小前 8:11 9:52 11:07 12:27 13:47 15:02 16:37 17:42 19:12

鳥居跡町 7:13 8:43 9:48 11:03 12:18 13:48 15:23 16:33 17:58 八岡局前 8:13 9:54 11:09 12:29 13:49 15:04 16:39 17:44 19:14

鹿沼高校前 7:14 8:44 9:49 11:04 12:19 13:49 15:24 16:34 17:59 上八岡 8:13 9:54 11:09 12:29 13:49 15:04 16:39 17:44 19:14

万町（カノヤ人形店前） 7:15 8:45 9:50 11:05 12:20 13:50 15:25 16:35 18:00 中内 8:14 9:55 11:10 12:30 13:50 15:05 16:40 17:45 19:15

★ 下田町北 7:15 8:45 9:50 11:05 12:20 13:50 15:25 16:35 18:00 小川橋 8:15 9:56 11:11 12:31 13:51 15:06 16:41 17:46 19:16

上都賀病院前 7:16 8:46 9:51 11:06 12:21 13:51 15:26 16:36 18:01 両の手 8:16 9:57 11:12 12:32 13:52 15:07 16:42 17:47 19:17

寺町・下材木町 7:17 8:47 9:52 11:07 12:22 13:52 15:27 16:37 18:02 一の鳥居 8:17 9:58 11:13 12:33 13:53 15:08 16:43 17:48 19:18

石橋町 7:17 8:47 9:52 11:07 12:22 13:52 15:27 16:37 18:02 一の鳥居大貫屋前 8:18 9:59 11:14 12:34 13:54 15:09 16:44 17:49 19:19

新・鹿沼宿 ― ― 9:53 11:08 12:23 13:53 15:28 16:38 18:03 古越路 8:19 10:00 11:15 12:35 13:55 15:10 16:45 17:50 19:20

仲町 7:18 8:48 9:54 11:09 12:24 13:54 15:29 16:39 18:04 金剛山 8:20 10:01 11:16 12:36 13:56 15:11 16:46 17:51 19:21

久保町 7:19 8:49 9:55 11:10 12:25 13:55 15:30 16:40 18:05 下の向 8:21 10:02 11:17 12:37 13:57 15:12 16:47 17:52 19:22

天神町 7:20 8:50 9:56 11:11 12:26 13:56 15:31 16:41 18:06 下原山 8:22 10:03 11:18 12:38 13:58 15:13 16:48 17:53 19:23

上田町 7:21 8:51 9:57 11:12 12:27 13:57 15:32 16:42 18:07 上原山 8:23 10:04 11:19 12:39 13:59 15:14 16:49 17:54 19:24

朝日町 7:22 8:52 9:58 11:13 12:28 13:58 15:33 16:43 18:08 滝ケ花入口 8:24 10:05 11:20 12:40 14:00 15:15 16:50 17:55 19:25

府所町 7:24 8:54 10:00 11:15 12:30 14:00 15:35 16:45 18:10 松手 8:25 10:06 11:21 12:41 14:01 15:16 16:51 17:56 19:26

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 7:30 9:00 10:02 11:17 12:32 14:02 15:37 16:47 18:12

迂回 JR鹿沼駅 7:30 9:00 10:02 11:17 12:32 14:02 15:37 16:47 18:12 古峯神社 8:31 10:08 11:23 12:43 14:03 15:21 16:52 17:57 19:27

秋祭り期間中の10/7(土),10/8(日)は下記 バス停は交通規制に伴い迂回するため乗降(利用)できません。

秋まつり期間中のみ、「★下田町北」で乗降が可能です。
JR鹿沼駅ロータリー内にあるバス停は利用できません。代わりに、駅前通りろうきん前の「 ★鹿沼駅前」バス停ご利用ください。

迂
回

乗
降
不
可

迂
回

乗
降
不
可

⑦古峰原線　時刻表

上り（市街地方面行き） 下り（古峰原方面行き）
バス停留所名 バス停留所名

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

駅

駅

駅

駅

●上り①（古峯神社６：２５発）と
下り⑨（JR鹿沼駅１８：２５発）は１０月８日(日)は運休。



バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

① 文化活動交流館前 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

② ビバモール入口 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

③ 睦町 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

④ 泉町 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

⑤ 泉町北 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

⑥ 千手町 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

⑦ 玉田町 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

⑧ 坂田山北 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

⑨ 喫茶ジュエル前 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

⑩ 文化センター入口 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

市役所前 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

久保町 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

仲町 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

石橋町 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

寺町・下材木町 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

上都賀病院前 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

万町（カノヤ人形店前） 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

⑱ とちぎん前 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

⑲ 西茂呂１丁目 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

⑳ コジマ×ビックカメラ前 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

㉑ ヨークベニマル前 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

㉒ 栄町１丁目 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

㉓ 栄町北 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

㉔ 緑町西 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

㉕ 上野原東 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

㉖ 上野原 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

㉗ 晃望台 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

㉘ 上野町 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

㉙ 府中町 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

東小前 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

福田屋前 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

文化橋町 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

① 文化活動交流館前 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

🍓

迂
回
　
乗
降
不
可

秋祭り期間中の10/7(土),10/8(日)は下記 バス停は交通規制に伴い迂回するため乗降(利用)できません。

⑧お買いものバス　時刻表

運
賃 No.

循環

迂
回

運賃 ※（ ）は割引運賃



注
意

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

なんま保育園入口 6:50 9:01 13:48 迂回 JR鹿沼駅 8:05 10:00 11:15 12:50 15:25 17:00 18:25

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 8:05 10:00 11:15 12:50 15:25 17:00 18:25

光ヶ丘団地入口 6:52 9:03 13:50 府所町 8:06 10:01 11:16 12:51 15:26 17:01 18:26

思川団地前 6:54 9:05 13:52 朝日町 8:07 10:02 11:17 12:52 15:27 17:02 18:27

堀の内 6:54 9:05 13:52 上田町 8:07 10:02 11:17 12:52 15:27 17:02 18:27

上南摩小学校前 6:55 9:06 13:53 天神町 8:08 10:03 11:18 12:53 15:28 17:03 18:28

室瀬 6:56 9:07 13:54 久保町 8:09 10:04 11:19 12:54 15:29 17:04 18:29

室瀬回転場 6:57 9:08 13:55 仲町 8:10 10:05 11:20 12:55 15:30 17:05 18:30

室瀬 6:58 9:09 13:56 新・鹿沼宿 - 10:05 11:20 12:55 15:30 17:05 18:30

上南摩小学校前 6:59 9:10 13:57 石橋町 8:10 10:06 11:21 12:56 15:31 17:06 18:31

堀の内 7:00 9:11 13:58 寺町・下材木町 8:11 10:07 11:22 12:57 15:32 17:07 18:32

思川団地前 7:00 9:11 13:58 上都賀病院前 8:12 10:08 11:23 12:58 15:33 17:08 18:33

八幡前 7:01 9:12 13:59 ★ 下田町北 8:12 10:08 11:23 12:58 15:33 17:08 18:33

旭が丘団地入口 7:03 9:14 10:41 11:56 14:01 16:06 17:41 鹿沼高校前 8:14 10:10 11:25 13:00 15:35 17:10 18:35

旭が丘団地坂上 7:04 9:15 10:42 11:57 14:02 16:07 17:42 鳥居跡町 8:15 10:11 11:26 13:01 15:36 17:11 18:36

旭が丘団地東 7:05 9:16 10:43 11:58 14:03 16:08 17:43 東武新鹿沼駅 8:16 10:12 11:27 13:02 15:37 17:12 18:37

象間橋 7:07 9:18 10:45 12:00 14:05 16:10 17:45 東武新鹿沼駅入口 8:17 10:13 11:28 13:03 15:38 17:13 18:38

野尻公民館前 7:08 9:19 10:46 12:01 14:06 16:11 17:46 大倉ホンダ前 8:18 10:14 11:29 13:04 15:39 17:14 18:39

鹿沼商工正門前 8:19 10:15 11:30 13:05 15:40 17:15 18:40

出会いの森 7:14 9:25 10:52 12:07 14:12 16:17 17:52

酒野谷公民館前 7:15 9:26 10:53 12:08 14:13 16:18 17:53 花岡町西 8:21 10:17 11:32 13:07 15:42 17:17 18:42

下日向 7:17 9:28 10:55 12:10 14:15 16:20 17:55 下日向 8:23 10:19 11:34 13:09 15:44 17:19 18:44

花岡町西 7:19 9:30 10:57 12:12 14:17 16:22 17:57 酒野谷公民館前 8:25 10:21 11:36 13:11 15:46 17:21 18:46

出会いの森 8:26 10:22 11:37 13:12 15:47 17:22 18:47

鹿沼商工正門前 7:21 9:32 10:59 12:14 14:19 16:24 17:59

大倉ホンダ前 7:22 9:33 11:00 12:15 14:20 16:25 18:00 野尻公民館前 8:32 10:28 11:43 13:18 15:53 17:28 18:53

東武新鹿沼駅入口 7:23 9:34 11:01 12:16 14:21 16:26 18:01 象間橋 8:33 10:29 11:44 13:19 15:54 17:29 18:54

東武新鹿沼駅 7:24 9:35 11:02 12:17 14:22 16:27 18:02 旭が丘団地東 8:35 10:31 11:46 13:21 15:56 17:31 18:56

鳥居跡町 7:25 9:36 11:03 12:18 14:23 16:28 18:03 旭が丘団地坂上 8:36 10:32 11:47 13:22 15:57 17:32 18:57

旭が丘団地入口 8:37 10:33 11:48 13:23 15:58 17:33 18:58

万町（カノヤ人形店前） 7:27 9:38 11:05 12:20 14:25 16:30 18:05

★ 下田町北 7:27 9:38 11:05 12:20 14:25 16:30 18:05 八幡前 8:39 13:25 19:00

上都賀病院前 7:28 9:39 11:06 12:21 14:26 16:31 18:06 思川団地前 8:40 13:26 19:01

寺町・下材木町 7:29 9:40 11:07 12:22 14:27 16:32 18:07 堀の内 8:40 13:26 19:01

石橋町 7:30 9:41 11:08 12:23 14:28 16:33 18:08 上南摩小学校前 8:41 13:27 19:02

新・鹿沼宿 - 9:42 11:09 12:24 14:29 16:34 18:09 室瀬 8:42 13:28 19:03

仲町 7:30 9:42 11:09 12:24 14:29 16:34 18:09 室瀬回転場 8:43 13:29 19:04

久保町 7:31 9:43 11:10 12:25 14:30 16:35 18:10 室瀬 8:44 13:30 19:05

天神町 7:32 9:44 11:11 12:26 14:31 16:36 18:11 上南摩小学校前 8:45 13:31 19:06

上田町 7:32 9:44 11:11 12:26 14:31 16:36 18:11 堀の内 8:46 13:32 19:07

朝日町 7:33 9:45 11:12 12:27 14:32 16:37 18:12 思川団地前 8:46 13:32 19:07

府所町 7:34 9:46 11:13 12:28 14:33 16:38 18:13 光ヶ丘団地入口 8:48 13:34 19:09

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 7:40 9:51 11:18 12:33 14:38 16:43 18:18

迂回 JR鹿沼駅 7:40 9:51 11:18 12:33 14:38 16:43 18:18 三山沢入口 8:49 13:35 19:10

不動 8:50 13:36 19:11

浅間神社前 8:51 13:37 19:12

南摩中学校入口 8:52 13:38 19:13

豊年町 8:53 13:39 19:14

北川医院前 8:54 13:40 19:15

なんま保育園入口  9:01 13:46 19:21

秋祭り期間中の10/7(土),10/8(日)は下記 バス停は交通規制に伴い迂回するため乗降(利用)できません。

秋まつり期間中のみ、「★下田町北」で乗降が可能です。JR鹿沼駅ロータリー内にあるバス停は利用できません。代わ
りに駅前通りろうきん前の「★鹿沼駅前」バス停ご利用下さい。

12:19

18:598:38 10:38 11:53 13:24 16:03 17:38

14:24 16:29

14:18

15:49 17:2413:14福祉センター 8:28

11:31

10:24

16:23 17:58

18:49

鹿沼高校前 7:26 9:37 11:04

12:13

17:16

12:05 14:10

18:04

運動公園前

13:06 15:41

11:39

鹿商工グランド南 8:20 10:16 18:41

鹿商工グランド南 7:20 9:31 10:58

10:09 11:24

福祉センター 7:12 9:23 10:50 16:15 17:50

17:09

バス停留所名

運動公園前 7:02 9:13 10:40 11:55

迂
回

乗
降
不
可

8:13

🍓

万町（カノヤ人形店前）

⑨南摩線　時刻表

運
賃

上り（市街地方面行き） 運
賃

下り（運動公園・南摩方面行き）
バス停留所名

12:59 15:34

🍓

🍓

18:34

🍓

迂
回

乗
降
不
可

14:00 16:05 17:40
🍓

🍓

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

駅

駅

駅

駅

運賃 ※（ ）は割引運賃 🍓 ・・・200円（100円）



注
意

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

口粟野車庫 6:20 9:50 13:00 14:25 16:05 17:25 迂回 JR鹿沼駅 8:00 8:55 11:55 13:00 14:35 19:50

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 8:00 8:55 11:55 13:00 14:35 19:50

叶 6:21 9:51 13:01 14:26 16:06 17:26 府所町 8:01 8:56 11:56 13:01 14:36 19:51

粟野上町 6:22 9:52 13:02 14:27 16:07 17:27 朝日町 8:02 8:57 11:57 13:02 14:37 19:52

上仲町 6:23 9:53 13:03 14:28 16:08 17:28 上田町 8:02 8:57 11:57 13:02 14:37 19:52

旧粟野町役場 6:24 9:54 13:04 14:29 16:09 17:29 天神町 8:03 8:58 11:58 13:03 14:38 19:53

粟野小学校前 6:25 9:55 13:05 14:30 16:10 17:30 久保町 8:04 8:59 11:59 13:04 14:39 19:54

粟野保育園前（株式会社サンユー前） 6:26 9:56 13:06 14:31 16:11 17:31 仲町 8:05 9:00 12:00 13:05 14:40 19:55

ファミリータウン入口 6:27 9:57 13:07 14:32 16:12 17:32 新・鹿沼宿 ― 9:00 12:00 13:05 14:40 —

筌場 6:27 9:57 13:07 14:32 16:12 17:32 石橋町 8:05 9:01 12:01 13:06 14:41 19:55

落の沢 6:28 9:58 13:08 14:33 16:13 17:33 寺町・下材木町 8:06 9:02 12:02 13:07 14:42 19:56

久野T字路 6:29 9:59 13:09 14:34 16:14 17:34 上都賀病院前 8:07 9:03 12:03 13:08 14:43 19:57

久野中坪 6:30 10:00 13:10 14:35 16:15 17:35 ★ 下田町北 8:07 9:03 12:03 13:08 14:43 19:47

豊年町 6:31 10:01 13:11 14:36 16:16 17:36 万町（カノヤ人形店前） 8:08 9:04 12:04 13:09 14:44 19:58

北川医院前 6:32 10:02 13:12 14:37 16:17 17:37 鹿沼高校前 8:09 9:05 12:05 13:10 14:45 19:59

ＪＡ南摩支店前 6:33 10:03 13:13 14:38 16:18 17:38 鳥居跡町 8:10 9:06 12:06 13:11 14:46 20:00

下南摩 6:34 10:04 13:14 14:39 16:19 17:39 東武新鹿沼駅 8:11 9:07 12:07 13:12 14:47 20:01

南摩十文字 6:35 10:05 13:15 14:40 16:20 17:40 東武新鹿沼駅入口 8:12 9:08 12:08 13:13 14:48 20:02

赤石橋 6:36 10:06 13:16 14:41 16:21 17:41 鹿沼商工入口 8:12 9:08 12:08 13:13 14:48 20:02

鹿沼営業所 8:13 9:09 12:09 13:14 14:49 20:03

大師窪 6:38 10:08 13:18 14:43 16:23 17:43

東武樅山駅 6:39 10:09 13:19 14:44 16:24 17:44 押原神社入口 8:14 9:10 12:10 13:15 14:50 20:04

生子神社入口 6:40 10:10 13:20 14:45 16:25 17:45 上殿 8:15 9:11 12:11 13:16 14:51 20:05

大門宿 6:41 10:11 13:21 14:46 16:26 17:46 上殿T字路 8:15 9:11 12:11 13:16 14:51 20:05

上殿T字路 6:42 10:12 13:22 14:47 16:27 17:47 大門宿 8:16 9:12 12:12 13:17 14:52 20:06

上殿 6:42 10:12 13:22 14:47 16:27 17:47 生子神社入口 8:17 9:13 12:13 13:18 14:53 20:07

押原神社入口 6:43 10:13 13:23 14:48 16:28 17:48 東武樅山駅 8:18 9:14 12:14 13:19 14:54 20:08

大師窪 8:19 9:15 12:15 13:20 14:55 20:09

鹿沼営業所 6:44 10:14 13:24 14:49 16:29 17:49

鹿沼商工入口 6:45 10:15 13:25 14:50 16:30 17:50 赤石橋 8:21 9:17 12:17 13:22 14:57 20:11

東武新鹿沼駅入口 6:45 10:15 13:25 14:50 16:30 17:50 南摩十文字 8:22 9:18 12:18 13:23 14:58 20:12

東武新鹿沼駅 6:46 10:16 13:26 14:51 16:31 17:51 下南摩 8:23 9:19 12:19 13:24 14:59 20:13

鳥居跡町 6:47 10:17 13:27 14:52 16:32 17:52 ＪＡ南摩支店前 8:24 9:20 12:20 13:25 15:00 20:14

鹿沼高校前 6:48 10:18 13:28 14:53 16:33 17:53 北川医院前 8:25 9:21 12:21 13:26 15:01 20:15

万町（カノヤ人形店前） 6:49 10:19 13:29 14:54 16:34 17:54 豊年町 8:26 9:22 12:22 13:27 15:02 20:16

★ 下田町北 6:49 10:19 13:29 14:54 16:34 17:54 久野中坪 8:27 9:23 12:23 13:28 15:03 20:17

上都賀病院前 6:50 10:20 13:30 14:55 16:35 17:55 久野T字路 8:28 9:24 12:24 13:29 15:04 20:18

寺町・下材木町 6:51 10:21 13:31 14:56 16:36 17:56 落の沢 8:29 9:25 12:25 13:30 15:05 20:19

石橋町 6:52 10:22 13:32 14:57 16:37 17:57 筌場 8:30 9:26 12:26 13:31 15:06 20:20

新・鹿沼宿 ― 10:23 13:33 14:58 16:38 17:58 ファミリータウン入口 8:30 9:26 12:26 13:31 15:06 20:20

仲町 6:52 10:23 13:33 14:58 16:38 17:58 粟野保育園前（ホルミシスルームKirari前） 8:31 9:27 12:27 13:32 15:07 20:21

久保町 6:53 10:24 13:34 14:59 16:39 17:59 旧粟野町役場 8:32 9:28 12:28 13:33 15:08 20:22

天神町 6:54 10:25 13:35 15:00 16:40 18:00 粟野小学校前 8:33 9:29 12:29 13:34 15:09 20:23

上田町 6:54 10:25 13:35 15:00 16:40 18:00 上仲町 8:34 9:30 12:30 13:35 15:10 20:24

朝日町 6:55 10:26 13:36 15:01 16:41 18:01 粟野上町 8:35 9:31 12:31 13:36 15:11 20:25

府所町 6:56 10:27 13:37 15:02 16:42 18:02 叶 8:36 9:32 12:32 13:37 15:12 20:26

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 7:00 10:30 13:40 15:05 16:45 18:05

迂回 JR鹿沼駅 7:00 10:30 13:40 15:05 16:45 18:05 口粟野車庫 8:40 9:35 12:35 13:40 15:15 20:30

秋祭り期間中の10/7(土),10/8(日)は下記 バス停は交通規制に伴い迂回するため乗降(利用)できません。

秋まつり期間中のみ、「★下田町北」で乗降が可能です。JR鹿沼駅ロータリー内にあるバス停は利用できません。代わり
に駅前通りろうきん前の「★鹿沼駅前」バス停ご利用下さい。

14:42

8:14 9:10 14:50 20:04

14:56

10:13

9:16

🍓

🍓

17:48

13:17

14:48

10:07

桜内 6:43

酒野谷入口

13:15

8:20 20:1012:16 13:21

⑩口粟野線　時刻表

運
賃

上り（市街地方面行き） 運
賃

桜内

バス停留所名 バス停留所名

12:10

🍓

下り（旧粟野町役場行き）

🍓

迂
回

乗
降
不
可

迂
回

乗
降
不
可

16:22酒野谷入口 6:37 17:42

13:23 16:28

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

駅

駅

駅

駅

駅

駅

運賃 ※（ ）は割引運賃



注
意

① ② ③ ① ②
山の神 6:20 7:10 17:45 迂回 JR鹿沼駅 16:00 19:13

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 16:00 19:13
墨田学園前 6:21 7:11 17:46 府所町 16:01 19:14
羽立口 6:22 7:12 17:47 朝日町 16:02 19:15
上粕尾発光路 6:23 7:13 17:48 上田町 16:02 19:15
井戸産業前 6:24 7:14 17:49 天神町 16:03 19:16
田の端 6:25 7:15 17:50 久保町 16:04 19:17
大井 6:27 7:17 17:52 仲町 16:05 19:18
大井煙草屋 6:28 7:18 17:53 石橋町 16:05 19:18
上粕尾小学校前 6:29 7:19 17:54 寺町・下材木町 16:06 19:19
半繩 6:30 7:20 17:55 上都賀病院前 16:07 19:20
水神 6:31 7:21 17:56 ★ 下田町北 16:07 19:07
上粕尾郵便局前 6:32 7:22 17:57 万町（カノヤ人形店前） 16:08 19:21
栃原 6:34 7:24 17:59 鹿沼高校前 16:09 19:22
上の内 6:35 7:25 18:00 鳥居跡町 16:10 19:23
馬置 6:37 7:27 18:02 東武新鹿沼駅 16:11 19:24

東武新鹿沼駅入口 16:12 19:25

遠木橋 6:41 7:31 18:06
遠木鈴木商店前 6:41 7:31 18:06 鹿沼営業所 16:13 19:26
赤石河原 6:42 7:32 18:07 桜内 16:14 19:27
加戸沢入口 6:43 7:33 18:08 押原神社入口 16:14 19:27
加戸 6:44 7:34 18:09 上殿 16:15 19:28
鬼平 6:45 7:35 18:10 上殿丁字路 16:15 19:28
上向橋 6:46 7:36 18:11 大門宿 16:16 19:29
中粕尾車庫 6:47 7:37 18:12 生子神社入口 16:17 19:30
弁天下 6:47 7:37 18:12 東武樅山駅 16:18 19:31

大師窪 16:19 19:32

粕尾保育園入口 6:49 7:39 18:14
釜丁 6:50 7:40 18:15 赤石橋 16:21 19:34

南摩十文字 16:22 19:35

布施谷神社前 6:52 7:42 18:17
粕尾小学校前 6:53 7:43 18:18 JA南摩支店前 16:24 19:37
大越路 6:54 7:44 18:19 北川医院前 16:25 19:38
宮沢 6:55 7:45 18:20 豊年町 16:26 19:39
寒沢入口 6:56 7:46 18:21 久野中坪 16:27 19:40
松崎火の見下 6:57 7:47 18:22 久野丁字路 16:28 19:41
松崎大正屋前 6:58 7:48 18:23 落の沢 16:29 19:42
岩鼻 6:59 7:49 18:24 筌場 16:30 19:43

ファミリータウン入口 16:30 19:43

叶 7:01 7:51 18:26
粟野上町 7:02 7:52 18:27 粟野小学校前 16:32 19:45
上仲町 7:03 7:53 18:28 上仲町 16:33 19:46
粟野小学校前 7:04 7:54 18:29 粟野上町 16:34 19:47

叶 16:35 19:48

ファミリータウン入口 7:06 7:56 18:31
筌場 7:06 7:56 18:31 岩鼻 16:37 19:50
落の沢 7:07 7:57 18:32 松崎大正屋前 16:38 19:51
久野丁字路 7:08 7:58 18:33 松崎火の見下 16:39 19:52
久野中坪 7:09 7:59 18:34 寒沢入口 16:40 19:53
豊年町 7:10 8:00 18:35 宮沢 16:41 19:54
北川医院前 7:11 8:01 18:36 大越路 16:42 19:55
JA南摩支店前 7:12 8:02 18:37 粕尾小学校前 16:43 19:56

布施谷神社前 16:44 19:57

南摩十文字 7:14 8:04 18:39
赤石橋 7:15 8:05 18:40 釜丁 16:46 19:59

粕尾保育園入口 16:47 20:00

大師窪 7:17 8:07 18:42
東武樅山駅 7:18 8:08 18:43 弁天下 16:49 20:02
生子神社入口 7:19 8:09 18:44 中粕尾車庫 16:49 20:02
大門宿 7:20 8:10 18:45 上向橋 16:50 20:03
上殿丁字路 7:21 8:11 18:46 鬼平 16:51 20:04
上殿 7:21 8:11 18:46 加戸 16:52 20:05
押原神社入口 7:22 8:12 18:47 加戸沢入口 16:53 20:06
桜内 7:22 8:12 18:47 赤石河原 16:54 20:07
鹿沼営業所 7:23 8:13 18:48 遠木鈴木商店前 16:55 20:08

遠木橋 16:55 20:08

東武新鹿沼駅入口 7:24 8:14 18:49
東武新鹿沼駅 7:25 8:15 18:50 馬置 16:59 20:12
鳥居跡町 7:26 8:16 18:51 上の内 17:01 20:14
鹿沼高校前 7:27 8:17 18:52 栃原 17:02 20:15
万町（カノヤ人形店前） 7:28 8:18 18:53 上粕尾郵便局前 17:04 20:17

★ 下田町北 7:28 8:18 18:53 水神 17:05 20:18
上都賀病院前 7:29 8:19 18:54 半繩 17:06 20:19
寺町・下材木町 7:30 8:20 18:55 上粕尾小学校前 17:07 20:20
石橋町 7:31 8:21 18:56 大井煙草屋 17:08 20:21
仲町 7:31 8:21 18:56 大井 17:09 20:22
久保町 7:32 8:22 18:57 田の端 17:11 20:24
天神町 7:33 8:23 18:58 井戸産業前 17:12 20:25
上田町 7:33 8:23 18:58 上粕尾発光路 17:13 20:26
朝日町 7:34 8:24 18:59 羽立口 17:14 20:27
府所町 7:35 8:25 19:00 墨田学園前 17:15 20:28

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 7:40 8:30 19:05
迂回 JR鹿沼駅 7:40 8:30 19:05 山の神 17:20 20:33

🍓

🍓

🍓

🍓

🍓

秋祭り期間中の10/7(土),10/8(日)は下記 バス停は交通規制に伴い迂回するため乗降(利用)できません。

秋まつり期間中のみ、「★下田町北」で乗降が可能です。JR鹿沼駅ロータリー内にあるバス停は利用できま
せん。代わりに駅前通りろうきん前の「★鹿沼駅前」バス停ご利用下さい。

鹿沼商工入口

島田入口

16:56 20:09

16:48 20:01

7:24 8:14 18:49
遠木金田屋

酒野谷入口 7:16 8:06 18:41

19:49

下南摩 7:13 8:03 18:38
粕尾局前 19:5816:45

19:44

🍓

粟野保育園前 7:05 7:55 18:30
口粟野車庫 16:36

19:36

🍓

口粟野車庫 7:00 7:50 18:25
粟野保育園前 16:31

酒野谷入口 16:20 19:33

粕尾局前 6:51 7:41 18:16
下南摩 16:23

鹿沼商工入口 16:12 19:25

🍓

島田入口 6:48 7:38 18:13

🍓

遠木金田屋 6:40 7:30 18:05

🍓

迂
回

乗
降
不
可

迂
回

乗
降
不
可

　⑪上粕尾山の神線　時刻表

運
賃

上り（市街地方面行き） 運
賃

下り（上粕尾方面行き）
バス停留所名 バス停留所名

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

駅

駅

駅

駅

駅

駅

運賃 ※（ ）は割引運賃 🍓 ・・・・200円（100円） 🍓🍓 ・・・・350円（150円）
🍓🍓🍓・・・・500円（200円） 🍓🍓🍓🍓・・650円（250円） 🍓🍓🍓🍓🍓800円（300円）



注
意

① ② ① ②
上五月 7:10 8:35 0:10 迂回 JR鹿沼駅 7:15 17:40

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 7:15 17:40
つつじの湯温泉 7:11 8:36 0:10 府所町 7:16 17:41
あわの山荘 7:12 8:37 0:10 朝日町 7:17 17:42
営農組合 7:13 8:38 0:10 上田町 7:17 17:42
五月公民館前 7:14 8:39 0:10 天神町 7:18 17:43
下五月 7:15 8:40 0:10 久保町 7:19 17:44
橋本 7:16 8:41 0:10 仲町 7:20 17:45
大出 7:17 8:42 0:10 石橋町 7:20 17:45

笑楽館前 7:19 8:44 0:10 上都賀病院前 7:22 17:47
天出 7:20 8:45 0:10 ★ 下田町北 7:22 17:47
馬返橋 7:21 8:46 0:10 万町（カノヤ人形店前） 7:23 17:48
水沢 7:22 8:47 0:10 鹿沼高校前 7:24 17:49
小田詰 7:23 8:48 0:10 鳥居跡町 7:25 17:50
滝の端 7:24 8:49 0:10 東武新鹿沼駅 7:26 17:51
滝沢 7:25 8:50 0:10 東武新鹿沼駅入口 7:27 17:52
出口 7:26 8:51 0:10 鹿沼商工入口 7:27 17:52
宮の内 7:27 8:52 0:10 鹿沼営業所 7:28 17:53
和田公園 7:28 8:53 0:10 桜内 7:29 17:54
旧粟野第二小前 7:29 8:54 0:10 押原神社入口 7:29 17:54

上殿 7:30 17:55

上菅沼 7:31 8:56 0:10
下菅沼 7:32 8:57 0:10 大門宿 7:31 17:56
小金沢 7:33 8:58 0:10 生子神社入口 7:32 17:57
追地口 7:34 8:59 0:10 東武樅山駅 7:33 17:58

大師窪 7:34 17:59

すみや橋 7:37 9:02 0:10
日渡路 7:38 9:03 0:10 赤石橋 7:36 18:01
河原橋 7:39 9:04 0:10 南摩十文字 7:37 18:02
梅の木原 7:40 9:05 0:10 下南摩 7:38 18:03
粟野地区公民館 7:41 9:06 0:10 JA南摩支店前 7:39 18:04
中妻 7:42 9:07 0:10 北川医院前 7:40 18:05
粟野横町 7:43 9:08 0:10 豊年町 7:41 18:06

久野中坪 7:42 18:07

粟野保育園前（株式会社サンユー前） 7:46 9:11 0:10
ファミリータウン入口 7:47 9:12 0:10 落の沢 7:44 18:09
筌場 7:47 9:12 0:10 筌場 7:45 18:10
落の沢 7:48 9:13 0:10 ファミリータウン入口 7:45 18:10

粟野保育園前(ホルミシスルームKirari前) 7:46 18:11

久野中坪 7:50 9:15 0:10
豊年町 7:51 9:16 0:10 粟野横町 7:49 18:14
北川医院前 7:52 9:17 0:10 中妻 7:50 18:15
JA南摩支店前 7:53 9:18 0:10 粟野地区公民館 7:51 18:16
下南摩 7:54 9:19 0:10 梅の木原 7:52 18:17
南摩十文字 7:55 9:20 0:10 河原橋 7:53 18:18
赤石橋 7:56 9:21 0:10 日渡路 7:54 18:19

すみや橋 7:55 18:20

大師窪 7:58 9:23 0:10
東武樅山駅 7:59 9:24 0:10 追地口 7:58 18:23
生子神社入口 8:00 9:25 0:10 小金沢 7:59 18:24
大門宿 8:01 9:26 0:10 下菅沼 8:00 18:25

上菅沼 8:01 18:26

上殿 8:02 9:27 0:10
押原神社入口 8:03 9:28 0:10 旧粟野第二小前 8:03 18:28
桜内 8:03 9:28 0:10 和田公園 8:04 18:29
鹿沼営業所 8:04 9:29 0:10 宮の内 8:05 18:30
鹿沼商工入口 8:05 9:30 0:10 出口 8:06 18:31
東武新鹿沼駅入口 8:05 9:30 0:10 滝沢 8:07 18:32
東武新鹿沼駅 8:06 9:31 0:10 滝の端 8:08 18:33
鳥居跡町 8:07 9:32 0:10 小田詰 8:09 18:34
鹿沼高校前 8:08 9:33 0:10 水沢 8:10 18:35
万町（カノヤ人形店前） 8:09 9:34 0:10 馬返橋 8:11 18:36

★ 下田町北 8:09 9:34 0:10 天出 8:12 18:37
上都賀病院前 8:10 9:35 笑楽館前 8:13 18:38

0:10
石橋町 8:12 9:37 0:10 大出 8:15 18:40
仲町 8:12 9:37 0:10 橋本 8:16 18:41
久保町 8:13 9:38 0:10 下五月 8:17 18:42
天神町 8:14 9:39 0:10 五月公民館前 8:18 18:43
上田町 8:14 9:39 0:10 営農組合 8:19 18:44
朝日町 8:15 9:40 0:10 あわの山荘 8:20 18:45
府所町 8:16 9:41 0:10 つつじの湯温泉 8:21 18:46

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 8:20 9:45
迂回 JR鹿沼駅 8:20 9:45 上五月 8:25 18:50

🍓

🍓

🍓

秋祭り期間中の10/7(土),10/8(日)は下記 バス停は交通規制に伴い迂回するため乗降(利用)できません。

秋まつり期間中のみ、「★下田町北」で乗降が可能です。JR鹿沼駅ロータリー内にあるバス停は利用できませ
ん。代わりに駅前通りろうきん前の「★鹿沼駅前」バス停ご利用下さい。

粟野小学校前 7:47 18:12

🍓

🍓

🍓

🍓

🍓

寺町・下材木町 8:11 9:36

酒野谷入口 7:57

大栗

尾ざく山神社 8:14 18:39

7:56 18:21

8:02 18:27

中粟野板名

久野丁字路 7:49 9:14

上殿丁字路 8:02 9:27

18:00

7:43 18:08
粟野小学校前 7:45 9:10

久野丁字路

17:55

中粟野板名 7:36 9:00
酒野谷入口 7:35

17:46

🍓

尾ざく山神社

上殿丁字路 7:30

7:18 8:43

大栗 7:30 8:55

寺町・下材木町 7:21

🍓

迂
回

乗
降
不
可

迂
回

乗
降
不
可

9:22

　⑫入粟野上五月線　時刻表

運
賃

上り（市街地方面行き） 運
賃

下り（入粟野・つつじの湯方面行き）
バス停留所名 バス停留所名

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

駅

駅

駅

駅

駅

駅

駅

運賃 ※（ ）は割引運賃 🍓 ・・・・200円（100円） 🍓🍓 ・・・・350円（150円）


